acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início:   novembro de
2020                                                                             Fim: janeiro de 2024

6. VALOR DO TED:

R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

PROGRAMA 2200020200050- AGROPECUÁRIA SUSTENTÁVEL- AÇÃO 103120Y0

8. BENS REMANESCENTES:

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou
construção de bens?

( X)Sim